
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00130162--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas según ANEXO I de
la presente Resolución.

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área de Oficialia, y gírense las
presentes actuaciones a Oficialia Mayor.

 

 



VR/AB/Mbl





página 1 de 2  


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 


 
 


 


Nota: 10/2022/19 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Carrera: 223 Ingeniería Biomédica  


Titulo: 5390   Ingeniera Biomédica 


ACUÑA, CATHERINE NOELIA DNI 41117427 argentina 29/09/1998 2017 07/10/2016 10/11/2022 


AMANTE, SOFIA VERONICA DNI 37634262 argentina 31/10/1993 2013 19/12/2012 18/11/2022 


BERTANA OLIVARI, ROCíO AYELEN DNI 40293887 argentina 15/05/1997 2015 15/12/2014 14/12/2022 


BISIO, ANTONELLA DNI 39661106 argentina 14/08/1996 2015 04/12/2014 10/11/2022 


CACERES INSAURRALDE, MARIA VICTORIA DNI 40798876 argentina 18/11/1997 2016 01/12/2015 02/12/2022 


CONDORI, RUTH ELIZABETH DNI 32165720 argentina 25/04/1986 2004 02/06/2004 09/11/2022 


FLORES FIGUEROA URRIZAGA, MICAELA DNI 38281283 argentina 04/03/1995 2013 17/12/2012 16/12/2022 


GARCIA ARMANDO, AILIN MAIA ZOE DNI 39058461 argentina 30/10/1995 2014 06/02/2014 26/08/2022 


RIVERA, TAMARA MARLENE DNI 38806571 argentina 24/10/1995 2014 05/12/2013 17/11/2022 


ZULATTO GRANDAL, MARIA LAURA DNI 39174837 argentina 02/10/1995 2014 18/10/2013 16/12/2022 


Titulo: 5390   Ingeniero Biomédico 
      


AGÜERO LOBO, ABEL DNI 40907470 argentina 18/01/1998 2016 01/12/2015 16/12/2022 


BARRIO, ALEJO DNI 39941936 argentina 23/04/1997 2015 05/12/2014 25/11/2022 


BONINO, AMILCAR MANUEL DNI 39303282 argentina 23/12/1995 2016 11/12/2015 25/11/2022 


CAVALLO, GASTON DNI 40415817 argentina 27/09/1997 2016 04/12/2015 02/12/2022 


DAINO, SERGIO NICOLAS DNI 33976145 argentina 23/11/1988 2007 12/12/2006 09/11/2022 


KRECUL, BENJAMIN IGNACIO DNI 39204163 argentina 24/07/1995 2017 13/10/2016 11/11/2022 


MARSIGLIA, GIULIANO DNI 41167671 argentina 09/07/1998 2017 11/10/2016 11/11/2022 


ROLDAN, GONZALO NAHUEL DNI 39053729 argentina 21/07/1996 2015 16/12/2014 25/10/2022 


SALVATIERRA, IGNACIO DNI 40202550 argentina 28/10/1997 2016 14/10/2015 16/12/2022 


SCURTI, PABLO EZEQUIEL DNI 38645687 argentina 11/01/1995 2013 25/10/2012 18/11/2022 


VACA, JUAN AUGUSTO DNI 37672723 argentina 22/09/1993 2014 21/10/2013 17/11/2022 


VILLAVICENCIO, GERONIMO NAHUEL 


 


 


 


DNI 40057753  argentina  IF-200233/0-30/109197301206155-U2N8/1C0/-2M014E#F14C/1E2/F20Y22N 


 







página 2 de 2  


Nota: 10/2022/19 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


WOLFMANN, GABRIEL MATIAS 
 


Cantidad: 23 


DNI 40772486 argentina 10/11/1997    2016    08/10/2015 25/11/2022 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







 


 





		Nota: 10/2022/19

		Nota: 10/2022/19 (1)



	fecha: Lunes 27 de Marzo de 2023
	numero_documento: RD-2023-580-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-23T21:26:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-27T19:50:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-27T19:50:48-0300
	GDE UNC




